
S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT MASA NO YER SKOR

23.05.2023 SALI 10.00 3 HAYRİ GÜR SS

23.05.2023 SALI 10.00 4 HAYRİ GÜR SS

23.05.2023 SALI 11:30 1 HAYRİ GÜR SS

23.05.2023 SALI 11:30 2 HAYRİ GÜR SS

23.03.2023 SALI 14.00 4 HAYRİ GÜR SS

23.03.2023 SALI 14.00 3 HAYRİ GÜR SS

S.NO

1

2

3

4

TARİH GÜN SAAT MASA NO YER SKOR

24.05.2023 ÇARŞAMBA 11:30 1 HAYRİ GÜR SS

24.05.2023 ÇARŞAMBA 11:30 2 HAYRİ GÜR SS

24.05.2023 ÇARŞAMBA 14.00 3 HAYRİ GÜR SS

24.05.2023 ÇARŞAMBA 14.00 4 HAYRİ GÜR SS

24.05.2023 ÇARŞAMBA 15.45 1 HAYRİ GÜR SS

24.05.2023 ÇARŞAMBA 15.45 2 HAYRİ GÜR SS

MAÇ NO TARİH GÜN SAAT MASA NO YER SKOR

1 25.05.2023 PERŞEMBE 10.00 1 HAYRİ GÜR SS

2 25.05.2023 PERŞEMBE 10.00 2 HAYRİ GÜR SS

MAÇ TARİH GÜN SAAT MASA NO YER SKOR

3./4.LÜK 25.05.2023 PERŞEMBE 11:30 4 HAYRİ GÜR SS

FİNAL 25.05.2023 PERŞEMBE 11:30 1 HAYRİ GÜR SS

Bedri Rahmi Eyüboğlu iO Araklı Yeşilyurt İO

2022-2023 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI MİNİK ERKEKLER MASA TENİSİ İL BİRİNCİLİĞİ A GRUBU FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

Bedri Rahmi Eyüboğlu iO

Yeşiltepe İO

Araklı Yeşilyurt İO

Arsin Cumhuriyet İO

TAKIMLAR

Bedri Rahmi Eyüboğlu iO Arsin Cumhuriyet İO

Yeşiltepe İO Araklı Yeşilyurt İO

Arsin Cumhuriyet İO Yeşiltepe İO

Bedri Rahmi Eyüboğlu iO Yeşiltepe İO

Araklı Yeşilyurt İO Arsin Cumhuriyet İO

Şehit Öğretmen Gürhan Yardım OO TED Trabzon Özel İO

2022-2023 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI MİNİK ERKEKLER MASA TENİSİ İL BİRİNCİLİĞİ B GRUBU FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

Şehit Öğretmen Gürhan Yardım OO

Dernekpazar Atatürk İO

TED Trabzon Özel İO

Zeki Bilge İO

TAKIMLAR

Şehit Öğretmen Gürhan Yardım OO Zeki Bilge İO

Dernekpazar Atatürk İO TED Trabzon Özel İO

Zeki Bilge İO Dernekpazar Atatürk İO

Şehit Öğretmen Gürhan Yardım OO Dernekpazar Atatürk İO

TED Trabzon Özel İO Zeki Bilge İO

2022-2023 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI MİNİK ERKEKLER MASA TENİSİ İL BİRİNCİLİĞİ YARI FİNAL FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

A GRUBU 1.Sİ B GRUBU 2.Sİ

B GRUBU 1.Sİ A GRUBU 2.Sİ

2022-2023 ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI MİNİK ERKEKLER MASA TENİSİ İL BİRİNCİLİĞİ FİNAL FİKSTÜRÜ

TAKIMLAR

1 NOLU MAÇ MAĞLUBU 2 NOLU MAÇ MAĞLUBU

1 NOLU MAÇ GALİBİ 2 NOLU MAÇ GALİBİ


